
 
 

 
REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

 

Nr._______Prot.                     Tiranë, më ___/____/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë  

Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dpbsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur - Punë 

 

3. Objekti i kontratës   “Përmirësimi i kushteve fizike të jetesës nëpërmjet përmirësimit të 

përgjithshëm të infrastrukturës në IEVP-të. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-28573-11-07-2024 

 

5. Fondi Limit  343,067,365.84 (treqind e dyzet e tre milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e katër) Lekë Pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   

26.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit ; Buletini Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
395,149,474.44   

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri    “ASI-2A CO” Shpk ;   

   “Shendelli” Shpk  

 Adresa     Fier, Lagja Bishanak, rruga Skenderbeu ;      

    Lagja “Kastrioti” rruga Andon Profka, 2 kullat Fier 

Numri i NIPT-it     K53002402C ;   

    K07924803N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   26.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 


